CÂMARA MUNICIPAL DE UMARIZAL/RN.
CONTRATADO: ALLEF MATHEUS FERREIRA DE OLIVEIRA.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em propaganda
para  prestação  de  serviços  de  publicidade,  para  atender  às
necessidades da Câmara Municipal de Umarizal/RN.
VALOR TOTAL: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 - Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 -  Manutenção das atividades da Câmara Municipal  -
3000.00 -  Despesas Correntes 33.90.39.00 -  Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA: 10/07/2025 a 31/12/2025.